
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 127/2022 - CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade
Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear os  profissionais abaixo indicados para compor a  Comissão responsável

pela análise de documentos referentes à análise das Cotas de Renda do resultado do

Vestibular CEAD/UFPI. Conforme a seguir:

- Ildemir Ferreira dos Santos

- Jonathan da Rocha Martins

- Milton Batista da Silva

- Alexandre José Medeiros do Nascimento

- Wener Borges Sampaio

- Elys Raquel Andrade Ferreira Borges

- Ivenilton Alexandre de Souza Moura

- Florisvaldo Clementino Santos Filho

- José Vanderlei Carneiro

- Luciana Maria de Aquino

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

         Teresina, Piauí, 07 de dezembro de 2022.

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil 
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br


	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

